
@ALLGOOD_HOUSE

GOOD COFFEE 

 NO ONLY GOOD COFFEE

TOASTS 
ESPRESSO
CORTADO 
AMERICANO 
FLAT WHITE
LATTE                                             
CAPUCCINO                                                 3,40
ICE LATTE                                         
COLD BREW                                               

2,30
  2,30
2,50
3,20

MATCHA                                         
CHAI LATTE                                   
ICE MATCHA                                 
ICE CHAI LATTE                           
ZUMO PRENSADO                                 
KOMBUCHA                                                
REFRESCOS                                              
AGUA                                                          
AGUA CON GAS                                     

AOVE, TOMATO                                                                  
QUESO CREMA + CHERRYS + PESTO                        
LA SERRANA              
(SERRANO + QUESO OVEJA)                                                      
AGUACATE, HUMMUS + HUEVO POCHÉ                  
BAGEL DE SALMON + QUESO CREMA                          

  

MIXTO 
(CHEDDAR + PAVO)
ALLGOOD SPECIAL
(BRIE+ MORTADELA + TOMATES SECOS)                             

THE HOUSE OF ALL GOOD THINGS

SCHIACCIATA 

SWEET BITES
TOSTADA BANANA + CREMA  DE ALMENDRA       
BOL DE YOGURT + GRANOLA + FRUTAS                                  

 3,60 / 4,50

4.10 / 5,10
4,90

3,50
  6,90
7,10

8,50
8,50

6,20
6,50

7,10

8,50

3,90 / 4,90
  4,20 / 5,20
4,40 / 5,40
4,70 / 5,70

3,90
3,90
2,80
1,80
2,20


